
 
UCHWAŁA NR XXXIX/311/2018 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, z późn. zm.1)) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, o kwotę 19 000,00 zł, 

w tym dochody bieżące o kwotę 19 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, o kwotę 239 000,00 zł; 

w tym dochody majątkowe o kwotę 239 000,00 zł. 

3. Dochody budżetu Gminy zostały zmniejszone o kwotę 220 000,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, o kwotę 2 034 574,56 zł; 

w tym: wydatki bieżące o kwotę 854 874,56 zł, wydatki majątkowe o kwotę 1 179 700,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, o kwotę 384 000,00 zł; 

w tym wydatki majątkowe o kwotę 384 000,00 zł. 

3. Wydatki budżetu Gminy zostały zwiększone o kwotę 1 650 574,56 zł. 

§ 3. Dochody budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą 24 226 687,11 zł. 

§ 4. Wydatki budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą 26 766 999,03 zł. 

§ 5. W uchwale Nr XXXVI/286/2017 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Golczewo na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy w kwocie 2 540 311,92 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody 4 070 111,92 zł; 

2) rozchody 1 529 800,00 zł.”; 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz.2232 oraz z 2018 r. poz. 130. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 maja 2018 r.

Poz. 2369



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Golczewie na okres 14 dni. 

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Roman Dorniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2369



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XXXIX/311/2018

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w złotych

Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

630 Turystyka -185 000,00 0,00 -185 000,00

63095 Pozostała działalność -185 000,00 0,00 -185 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorzadu terytorialnego

-185 000,00 -185 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -54 000,00 0,00 -54 000,00

70095 Pozostała działalność -54 000,00 0,00 -54 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), 

samorzadów województw, pozyskane 

z innych źródeł

-54 000,00 -54 000,00

758 Różne rozliczenia 19 000,00 19 000,00 0,00

75801

Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego

3 227,00 3 227,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 227,00 3 227,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 773,00 15 773,00 0,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
15 773,00 15 773,00

-220 000,00 19 000,00 -239 000,00Ogółem:

Dochody

budżetu Gminy Golczewo

w 2018 r.

Dział Rozdział § Źródła dochodów
Plan

na 2018 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2369



Załącznik nr 2

do uchwały Nr XXXIX/311/2018

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

w złotych

w tym:

Wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, w 

części 

związanej z 

realizacją 

zadań 

jednostki 

samorzadu 

terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i 

łączność
742 098,78 202 398,78 0,00 202 398,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 700,00 539 700,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne 

gminne 742 098,78 202 398,78 202 398,78 539 700,00 539 700,00

630 Turystyka
77 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała 

działalność
77 000,00 45 000,00 45 000,00 32 000,00 32 000,00

700 Gospodarka 

mieszkaniowa
190 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

70004 Różne jednostki 

obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
10 000,00 10 000,00 10 000,00

70095 Pozostała 

działalność 180 000,00 0,00 180 000,00 180 000,00

750 Administracja 

publiczna
95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu Gminy Golczewo w 2018 r.

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków 

z pomocy 

udzielanej przez 

państwa 

członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o 

Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 

środków 

pochodzących ze 

źródeł 

zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z 

realizacją zadań 

Gminy

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Plan

na 2018 r.
Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa

z tego:

z tego

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

Wydatki na 

obsługę 

długu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2369



75023 Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powaiatu)
25 000,00 25 000,00 25 000,00

75075 Promocja 

jednostek 

samorzadu 

terytorialnego

70 000,00 70 000,00 70 000,00

758 Różne rozliczenia
-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i 

celowe -300 000,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00

801 Oświata i 

wychowanie
502 475,78 502 475,78 0,00 0,00 0,00 0,00 502 475,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała 

działalność
502 475,78 502 475,78 502 475,78

900 Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód

22 000,00 0,00 22 000,00 22 000,00

90003 Oczyszczanie 

miast i wsi
79 000,00 0,00 79 000,00 79 000,00

90095 Pozostała 

działalność
-84 000,00 0,00 -84 000,00 -84 000,00

921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego
227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 000,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki 

kultury, swietlice i 

kluby

227 000,00 0,00 227 000,00 227 000,00

926 Kultura fizyczna 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała 

działalność
100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

1 650 574,56 854 874,56 0,00 352 398,78 0,00 0,00 502 475,78 0,00 0,00 795 700,00 795 700,00 0,00 0,00 0,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2369



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXXIX/311/2018

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota       2018 

r.

1 2 3 4

4 070 111,92

1. Kredyty § 952 1 000 000,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Wolne środki § 950 3 070 111,92

1 529 800,00

1. Spłaty kredytów § 992 300 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 229 800,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 000 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Golczewo

w 2018 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2369


		2018-05-14T12:47:05+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




